
 

 
 
 

Redovno Gодишно и Изборно Собрание   на Противпожарен 

Сојуз на Македонија, 26.04.2017 godinа 

NOIOM Dare Xamabaz, Skopje, 12:00 часот 
 
 
 
 

     Дневен ред  
 
 

1. Избор на работно претседателство, составено од претседател и два члена 

2. Избор на записничар и двајца оверувачи на записникот 

3. Избор на верификациона комисија од 3 члена 

4. Избор на изборна комисија од претседател и 2 члена 

5. Разгледување и усвојување на Извештајот за активностите на ПСМ со 

финансиски извештај за 2016 година 

6. Верификација на Програмата за активностите на Сојузот во 2017 година 

7. Извештај за активностите во период од 2013-2016 година 

8. Извештај на Надзорниот одбор за периодот 2013-2016 година 

9. Дискусија по извештаите од  точките 7 и 8 

10. Избор на претседател на ПСМ 

11. Избор на потпретседател на Сојузот 

12. Избор на Управен Одбор на Сојузот 

13. Избор на Надзорен Одбор на Сојузот 

14. Razno 

 

 

   

 

 
PROTIVPO@AREN  SOJUZ  NA  MAKEDONIJA 

Ul. Romanija bb, 1000 Skopje, tel.: 02 3175 022 
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